
Luxusní vozy
          
          Nové Quattroporte se představilo v Turíně 1994. Čtyřiadvacetiventilový motor V6 přeplňují dvě 
turbodmychadla. Dvoulitr má největší výkon 211 kW, větší verze o objemu 2,8 l s menší kompresí 
disponuje výkonem jen 209 kW, ale má úctyhodný točivý moment. Novinkou roku 1996 a chloubou firmy 
je motor "Otto cilindri" V8 3,2 l 32V s výkonem 247 kW. Převodovky jsou šesttistupňová ručně řazená 
Getrag nebo čtyřstupňová samočinná ZF.
          Podvozková plošina tentokrát není zděděná z řady Biturbo, ale je zcela nová. Poprvé u Maserati 
jsou brzdy doplněny ABS. Délka modelu Quattroporte činí 4550 mm, rozvor náprav 2650 mm, 
pohotovostní hmotnost se pohybuje v rozmezí 1515 až 1647 kg. Všechny motory zaručují vozu dosažení 
maximální rychlosti 260 až 270 km/h.


